
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-
gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-
czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-
jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łabiszyn w
sezonie 2013/2014 -przetarg powtórzony w części dotyczącej
miejscowości: Pszczółczyn, Wielki Sosnowiec, Władysławowo,
Annowo, Jabłówko, Jabłowo Pałuckie, Buszkowo, Obielewo,
Załachowo, Oporowo, Lubostroń, Obórznia.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IBP.271.11.2013

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 200 000 euro

Termin składania ofert: 22.11.2013 10:00

ogłoszenie_508164_2013

informacja_o_wyniku_przetargu_ibp_271_11_2013

ogłoszenie_467244_2013

siwz_ibp_271_11_2013

załącznik_nr1

załącznik_nr2

załącznik_nr3

załącznik_nr4

załącznik_nr5

załącznik_nr6

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
/przetarg/p-4239-zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-na-terenie-gminy-labiszyn-w-sezonie-2013-2014-przetarg-powtorzony-w-czesci-dotyczacej-miejscowosci-pszczolczyn-wielki-sosnowiec-wladyslawowo-annowo-jablowko-jablowo-paluckie-buszkowo-obielewo-zalachowo-oporowo-lubost
/attachments/5571/download
/attachments/5570/download
/attachments/5562/download
/attachments/5563/download
/attachments/5564/download
/attachments/5565/download
/attachments/5566/download
/attachments/5567/download
/attachments/5568/download
/attachments/5569/download


Załączniki:
ogłoszenie_508164_2013    pdf,  2.08 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 09.12.2013 14:15

Liczba pobrań: 4

informacja_o_wyniku_przetargu_ibp_271_11_2013    pdf,  938.36 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 27.11.2013 13:09

Liczba pobrań: 4

załącznik_nr6    doc,  68.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:15

Liczba pobrań: 5

załącznik_nr5    doc,  27.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:15

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr4    doc,  51.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:14

Liczba pobrań: 3

załącznik_nr3    doc,  27.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:14

/attachments/5571/download
/attachments/5570/download
/attachments/5569/download
/attachments/5568/download
/attachments/5567/download
/attachments/5566/download


Liczba pobrań: 4

załącznik_nr2    doc,  29.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:14

Liczba pobrań: 6

załącznik_nr1    doc,  55.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:13

Liczba pobrań: 4

siwz_ibp_271_11_2013    pdf,  6.89 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:12

Liczba pobrań: 5

ogłoszenie_467244_2013    pdf,  2.80 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:10

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 15.11.2013

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 15.11.2013 14:16

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 09.12.2013 14:15

/attachments/5565/download
/attachments/5564/download
/attachments/5563/download
/attachments/5562/download


Liczba wyświetleń: 8


